

INFORMASJON TIL VÅRE KUNDER

Ålesund, 02.05.2018

TRYKKLUFTSERVICE AS ØKER SITT PRODUKTSPEKTER OG FORBEDRER SITT TILBUD TIL TRYKKLUFTKUNDER FRA 01.08.2018

Trykkluftservice AS har siden starten i 1980 markert seg ved å tilby industrien og øvrig næringsliv i vårt distrikt kvalitetsprodukter, med tilsvarende kvalitetsmessig oppfølging og service. Vi er glad for å kunne konstatere at våre trofaste kunder ser ut til å verdsette dette, noe som har medført at dere har hjulpet oss til å bli en ledende aktør i vårt segment.

Vi har i denne perioden opparbeidet oss betydelig kunnskap om vårt fagområde, og er i stand til å tilby våre kunder skreddersydde totalløsninger, tilpasset kundenes reelle behov. Som eneste aktør med 3 faglig dyktige serviceteknikere i området, kan vi tilby rask og effektiv service over hele fylket på kort varsel. I praksis tilbyr vi med dette en unik servicegrad 365 dager i året, 24 timer i døgnet.

Vi ser nå behovet for å ta enda et steg videre, for å kunne tilby våre kunder et enda bredere produktspekter av kvalitetsmaskiner. Det er derfor en stor glede for oss å kunne informere om at vi f.o.m. 01.08.2018 vil være autorisert forhandler for ATLAS COPCO, den globale markedsleder. ATLAS COPCO passer meget godt inn i vår strategi om å tilby anerkjente premium kvalitetsprodukter, og gir oss et enda bredere produktutvalg enn vi tidligere har kunnet tilby. Dette øker ytterligere våre muligheter for å kunne tilby våre kunder skreddersydde løsninger på konkurransedyktige vilkår.

For vår store kundemasse med Kaeser maskiner, vil endringen ikke ha noen praktisk betydning, og dere behøver ikke foreta dere noe som helst. Vi ivaretar kundeforholdet som før, og våre kvalifiserte serviceteknikere vil fortsatt på beste måte følge opp maskinene med all service og reparasjoner som før, selvsagt med originale Kaeser service- og reservedeler.

Frem til 01.08. vil vi fortsatt selge og levere kompressorer og øvrig fra Kaeser som før, men etter denne dato vil nye kompressorer solgt og levert av oss være premium kvalitetsmaskiner fra ATLAS COPCO. Vi føler oss trygge på at våre kunder vil oppleve dette som en ytterligere forbedring av vårt totaltilbud.

Har du spørsmål om noe av dette, nøl ikke med å ta kontakt med undertegnede på telefon eller e-post, vi hører svært gjerne fra deg.

Med vennlig hilsen
TRYKKLUFTSERVICE AS



Jan-Atle Yndestad
daglig leder

Dir tlf: 70174930 Mobil: 90979117
E-post: janatle@trykkluftservice.no

Totalleverandør av:

Kompressorer – Kjøletøker – Trykkluftfilter - Trykkluftverktøy - Trykkluft rørsystemer - Elektriske pumper